CMN.
Proc. Nº Y34) 22

Fis. O,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS,
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON.º/74,212020

Poda de árvore localizada na rua Isaura
Aparecida Oliveira Barbosa Terini.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito poda em

árvore localizada na rua Isaura Aparecida Oliveira Barbosa Terini, próxima ao

número 221. Fotos em anexo.

Justificativa:

Este Vereador faz a presente indicação a pedido de

munícipes, que relataram que os galhos estão encostando nos fios da rede

elétrica.

Valinhos, 04 de novembro de 2020.

ndré Leal O
Vereadort PSD

2382010
Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3828-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

DDD... DO

MM.
Pro nº 434) ÃO.

Is,

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Anexo

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

RC